Sede central, ubicado en Jr. Camaná N° 616, Cercado de Lima, 
Lima - Perú. 

Modalidad de Prácticas: Prácticas Profesionales. 

Duración del convenio: 
6 meses, prorrogable de acuerdo a la disponibilidad presupuestal. 
(*) 

Subvención económica mensual: S/. 1,808.00 soles (Mil ochocientos ocho soles) mensuales. 

Jornada Formativa: 

• Presencial. 
• Disponibilidad para realizar prácticas profesionales por ocho (08) 
horas diarias o cuarentaiocho (48) horas semanales en el horario 
de las 08:00 a.m. hasta las 17:00 p.m. horas de lunes a viernes, el